
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань  

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

18.12.2017 м. Черкаси                     № 15/1 

 

 

Про внесення змін до рішення  

обласної ради від 23.12.2016 № 11-2/VII  

«Про обласний бюджет на 2017 рік» 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 23.12.2016 № 11-2/VII «Про обласний бюджет на 

2017 рік», внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів облдержадміністрації Кравченко Н.М. постійна комісія вирішила: 
 

1. Підтримати запропоновані зміни та проект рішення обласної ради 

«Про внесення змін до рішення обласної ради від 23.12.2016 № 11-2/VII «Про 

обласний бюджет на 2017 рік». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні сесії 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань  

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

18.12.2017 м. Черкаси                     № 15/2 

 

 

«Про обласний бюджет на 2018 рік» 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення «Про обласний бюджет на 

2018 рік», внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів облдержадміністрації Кравченко Н.М. постійна комісія вирішила: 
 

1. Підтримати проект рішення обласної ради «Про обласний бюджет на 

2018 рік». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні сесії 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

18.12.2017 м. Черкаси                        № 15/3 

 

Про План реалізації Стратегії розвитку  

Черкаської області на період  

2018 – 2020 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI, постійна комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій розглянула на своєму засіданні проект рішення «Про План реалізації 

Стратегії розвитку Черкаської області на період 2018 – 2020 роки», внесений 

обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

регіонального розвитку Карманніка Р.В. постійна комісія вирішила: 

1. Підтримати проект рішення обласної ради «Про План реалізації 

Стратегії розвитку Черкаської області на період 2018–2020 роки». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні сесії 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань  

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

18.12.2017 м. Черкаси                    № 15/4 

 

Про території та об’єкти  

природно-заповідного  

фонду області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI, постійна комісія з питань екології,  

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій розглянула на своєму засіданні проект рішення обласної ради «Про 

території та об’єкти природно-заповідного фонду області», внесений 

обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

екології та природних ресурсів облдержадміністрації Звягінцевої О.М. 

постійна комісія вирішила: 

1. Підтримати пропозиції щодо оголошення об’єктів, що мають 

природоохоронне та естетичне значення і підлягають особливій охороні, 

Землянки, Тимошівський, Гульбище, Касьянове, що знаходяться в 

Креселецькому лісництві ДП «Кам’янське лісове господарство» та проект 

рішення обласної ради «Про території та об’єкти природно-заповідного 

фонду області». 

         2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні сесії 

обласної ради та пропонувати депутатам підтримати проект рішення. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань  

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

18.12.2017 м. Черкаси                     № 15/5 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 03.06.2016 № 5-2/VII  

«Про обласну програму охорони  

навколишнього природного середовища  

на 2016 – 2020 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI, постійна комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій розглянула на своєму засіданні проект рішення «Про внесення змін 

до рішення обласної ради від 03.06.2016 № 5-2/VII «Про обласну програму 

охорони навколишнього природного середовища на 2016–2020 роки», 

внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

екології та природних ресурсів облдержадміністрації Звягінцевої О.М. 

постійна комісія вирішила: 

1. Підтримати запропоновані зміни, проект рішення обласної ради «Про 

внесення  змін  до  рішення   обласної   ради   від   03.06.2016  № 5-2/VII  

«Про обласну  програму  охорони  навколишнього  природного  середовища 

на 2016-2020 роки». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні сесії 

обласної ради та пропонувати депутатам при розгляді питання підтримати 

проект рішення. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

 постійної комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

18.12.2017 м.Черкаси                        № 15/6 

 

Про внесення змін до комплексної  

програми забезпечення техногенної та  

пожежної безпеки на території області,  

вжиття заходів щодо ліквідації наслідків  

можливих надзвичайних ситуацій та подій  

на 2016–2020 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI, постійна комісія з питань екології,  

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій розглянула на своєму засіданні проект рішення обласної ради «Про 

внесення змін до комплексної програми забезпечення техногенної та 

пожежної безпеки на території області, вжиття заходів  щодо ліквідації  

наслідків можливих надзвичайних ситуацій та подій на 2016–2020 роки» 

внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію першого заступника 

начальника Управління державної служби України з надзвичайних ситуацій 

у Черкаській області Озерана С.А. постійна комісія вирішила: 

1. Підтримати запропоновані зміни, проект рішення обласної ради 

«Про внесення змін до комплексної програми забезпечення техногенної та 

пожежної безпеки на території області, вжиття заходів щодо ліквідації 

наслідків можливих надзвичайних ситуацій та подій на 2016 – 2020 роки». 

         2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні сесії 

обласної ради та пропонувати депутатам підтримати проект рішення. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

 постійної комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

18.12.2017 м.Черкаси                        № 15/7 

 

Про план роботи  

Черкаської обласної ради на 2018 рік  

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI, постійна комісія з питань екології,  

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій розглянула на своєму засіданні проект рішення обласної ради «Про 

план роботи Черкаської обласної ради на 2018 рік ».  

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника організаційного 

відділу виконавчого апарату обласної ради Бреус О.В. постійна комісія 

вирішила: 

1. Підтримати проект рішення «Про план роботи Черкаської обласної 

ради на 2018 рік», рекомендувати розглянути питання на пленарному 

засіданні сесії обласної ради. 

2. Пропонувати депутатам підтримати проект рішення. 

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 


